



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 768 099
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROAR WILHELMSSEN AS
Forretningsadresse: Kongshavnveien 31
0193 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roar Wilhelmsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.12.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	148 369 239	149 398 041
Annen driftsinntekt	2	23 876 716	13 193 903
Sum inntekter		172 245 955	162 591 944
Kostnader			
Varekostnad		16 444 804	11 665 101
Lønnskostnad	3, 4	55 103 949	50 860 806
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	15 195 074	17 726 474
Annen driftskostnad	3, 6, 7	69 222 075	78 053 661
Sum kostnader		155 965 902	158 306 042
Driftsresultat		16 280 053	4 285 903
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	8	14 318	102 708
Annen finansinntekt	8	1 774 010	763 340
Sum finansinntekter		1 788 328	866 048
Annen rentekostnad	8	5 879 447	2 498 389
Annen finanskostnad	8	319 301	214 138
Sum finanskostnader		6 198 748	2 712 527
Netto finans		-4 410 419	-1 846 478
Ordinært resultat før skattekostnad		11 869 634	2 439 424
Skattekostnad på resultat	9	2 798 032	570 980
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 071 602	1 868 444
Årsresultat	10	9 071 602	1 868 444
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 071 602	1 868 444
Totalresultat		9 071 602	1 868 444



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		7 602 809	1 868 444
Avsatt til annen egenkapital		1 468 793	
Sum overføringer og disponeringer		9 071 602	1 868 444



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	5 199 585	
Maskiner og anlegg	5, 11	41 658 560	54 231 699
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 11	884 777	420 309
Sum varige driftsmidler	5, 11	47 742 922	54 652 008
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12	9 722 356	7 717 161
Obligasjoner og andre fordringer	4	1 394 634	592 573
Sum finansielle anleggsmidler		11 116 990	8 309 734
Sum anleggsmidler		58 859 912	62 961 742
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 11, 12	18 365 371	27 720 993
Andre kortsiktige fordringer	9, 12	7 691 502	10 315 717
Sum fordringer	12	26 056 873	38 036 710
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 169 526	5 696 484
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 169 526	5 696 484
Sum omløpsmidler		29 226 399	43 733 194
SUM EIENDELER		88 086 311	106 694 936



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	400 000	400 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs	10	9 830 000	9 830 000
Annen innskutt egenkapital	10	461 930	461 930
Sum innskutt egenkapital		10 691 930	10 691 930
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	1 468 793	
Udekket tap	10		-6 243 470
Sum opptjent egenkapital		1 468 793	-6 243 470
Sum egenkapital	10	12 160 723	4 448 460
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	6 983 246	5 450 225
Sum avsetninger for forpliktelser		6 983 246	5 450 225
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 12, 15	33 368 167	45 095 425
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12, 15		
Sum annen langsiktig gjeld	15	33 368 167	45 095 425
Sum langsiktig gjeld		40 351 413	50 545 650
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	8 248 572	14 412 275
Leverandørgjeld	12	13 872 416	23 505 308
Betalbar skatt	9	1 265 011	
Skyldig offentlige avgifter		4 490 310	5 877 279



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	12	7 697 866	7 905 965
Sum kortsiktig gjeld	12	35 574 175	51 700 826
Sum gjeld		75 925 588	102 246 476
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 086 311	106 694 936



Årsberetning 2023 – Roar Wilhelmsen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Roar Wilhelmsen AS er et entreprenørselskap med aktivitet innenfor kranservice og graving. Hovedkontoret ligger i Oslo kommune.

Redegjørelse for årsregnskapet

	2023	2022
Salgsinntekter	172 245 955	162 591 944
Driftsresultat	16 280 053	4 285 903
Driftsmargin	9,4%	2,6%
Årsresultat	9 071 602	1 868 444
Balansesum	88 086 311	106 694 936
Egenkapital	12 160 723	4 448 460
Egenkapitalandel	13,8%	4,2%

Omsetningen økte fra mNOK 163 til mNOK 172, noe som er en økning på 6%. Årsresultatet ble i 2023 mNOK 9,2 mot mNOK 1,9 i foregående år. Selskapet har i løpet av 2023 vært kostnadsbevisste i sine innkjøp og har etter beste evne forsøkt å utnytte sine ressurser på en best mulig måte, samtidig som de har hatt et fokus om å ha en riktig miks av arbeider. Disse forholdene samlet, har gjort at 2023 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Regnskapet for 2023 er, tilsvarende som i 2022, ikke belastet med kostnader til forskning og utvikling.

Når det gjelder kontantstrømoppstillingen for Roar Wilhelmsen AS skyldes forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i hovedsak gevinst på solgte driftsmidler, avskrivninger, samt endringer i løpet av året knyttet til størrelsen på kundefordringer og leverandørgjeld, samt endringer i påløpte forpliktelser.

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter er primært relatert nedbetaling av langsiktige forpliktelser.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 3 169 526 per 31.12.2023. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 47 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 51 % pr. 31.12.2022. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Selskapet har ingen egne aksjer.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.



Fremtidig utvikling

Selskapet er en del av bygge- og anleggsbransjen, og det antas at både selskapets omsetning og resultater vil preges av den usikkerhet bransjen står ovenfor. Konkurransen i markedet er hard, og det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen.

På kort sikt vil selskapet fokusere på kompetanseutvikling av sine ansatte, samt at ressurser etter beste evne skal utnyttes optimalt. Dette skal sørge for å opprettholde den kortsiktige lønnsomheten til Roar Wilhelmsen AS. Selskapet ønsker å satse i et tøft marked, og har en strategi som på lang sikt skal sikre tilfredsstillende lønnsomhet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Roar Wilhelmsen AS er i begrenset/liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da det vesentligste av kjøp og salg skjer i NOK.

Endringer i rentenivået vil påvirke selskapet, da selskapet har både gjeld og leasingavtaler med flytende rente. Det antas også at endringer i rentenivået kan påvirke investeringsmuligheter i fremtidige perioder, både for kundene og for selskapets anleggs- og driftsmidler.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som moderat, men en økning kan skje grunnet endring i markedsforholdene. Det vesentligste av salget, skjer til eksterne selskaper slik at selskapet har en viss risiko for tap på krav. Etter styrets profesjonelle skjønn, er kredittrisikoen på et nivå som kan aksepteres.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men selskapet følger opp sine fordringer fortløpende og har en god dialog med sine kunder. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes i stor grad.

Selskapets likviditet har tidvis vært presset gjennom året, noe som har gjort det utfordrende å gjennomføre alle investeringer som styret har ønsket. Men, fordringer og forpliktelser følges opp fortløpende og selskapet har en god dialog med både kunder og kreditorer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet har en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling under forutsetning. Årsregnskapet avlegges således under forutsetningen om fortsatt drift.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Roar Wilhelmsen AS:

Dekning av tidligere udekket tap	7 602 809
Annen egenkapital	1 468 793
Totalt disponert	9 071 602

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 913 timer i 2023 (1 % av totale arbeidstimer i selskapet), noe som er på nivå med foregående år. Det er et ønske fra selskapets side at sykefraværet er lavest mulig, og selskapet jobber aktivt med å redusere sykefraværet.

Skader og uhell

I løpet av året har det ikke inntruffet arbeidsuhell/ulykke med personskade som medførte fravær.

Arbeidsmiljø

Det er styrets oppfattelse at stemningen blant de ansatte er god, og de ansatte har bidratt konstruktiv og positivt til den løpende drift.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har i 2023 hatt 5 kvinner ansatt. Selskapet ønsker kvinnelige ansatte, men bransjen er mannsdominert og det er relativt få kvinner som jobber i bransjen.

Selskapet redegjør for dets arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold vil bli offentliggjort på selskapets forretningsadresse og kan fås utlevert på forespørsel.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer - lederlønnserklæring

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser kun i ubetydelig grad det ytre miljø. Det er ingen konsesjoner eller pålegg knyttet opp til selskapets virksomhet. Selskapet overholder alle krav knyttet til eventuelle utslipp av stoffer definert av myndigheter. Det fokuseres fra selskapets side om å begrense støv og støy fra byggeplassen.

Fokus i 2023 har vært å finne gode elektriske alternativer knyttet opp til maskinparken og annet nødvendig utstyr. Selskapet ser at batterikapasiteten på elektriske maskiner begynner å øke, noe som også gjør det mer attraktivt å investere i disse. I løpet av 2024 er det planlagt å investere i flere elektriske gravere.




Roar Wilhelmsen AS, har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Videre er det ingen vesentlige forskjeller på kvinner og menns lønn i samme stilling.

Av totalt 58 ansatte er 53 menn, inklusive en lærlinger. Styret består av 3 menn.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.

Roar Wilhelmsen AS, 4.6.24


Hans Roar Wilhelmsen
Daglig leder/styremedlem


Roar Wilhelmsen
Styreleder


Anders Wilhelmsen
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Roar Wilhelmsen AS

Noter til regnskapet
Resultatregnskap

Roar Wilhelmsen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	2023	2022
Salgsinntekt	148 369 239	149 398 041
Annen driftsinntekt	23 876 716	13 193 903
Sum driftsinntekter	172 245 955	162 591 944
Varekostnad	16 444 804	11 665 101
Lønnskostnad	55 103 949	50 860 806
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	15 195 074	17 726 474
Annen driftskostnad	69 222 075	78 053 661
Sum driftskostnader	155 965 902	158 306 042
Driftsresultat	16 280 053	4 285 903
Finansinntekter og finanskostnader		
Annen renteinntekt	14 318	102 708
Annen finansinntekt	1 774 010	763 340
Annen rentekostnad	5 879 447	2 498 389
Annen finanskostnad	319 301	214 138
Resultat av finansposter	-4 410 419	-1 846 478
Resultat før skattekostnad	11 869 634	2 439 424
Skattekostnad på resultat	2 798 032	570 980
Resultat	9 071 602	1 868 444
Årsoverskudd	9 071 602	1 868 444
Overføringer		
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	7 602 809	1 868 444
Avsatt til annen egenkapital	1 468 793	0
Sum overføringer	9 071 602	1 868 444



Balanse

Roar Wilhelmsen AS

Eiendeler	2023	2022
Anleggsmidler		
Varige driftsmidler		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5 199 585	0
Maskiner og anlegg	41 658 560	54 231 699
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	884 777	420 309
Sum varige driftsmidler	47 742 922	54 652 008
Finansielle driftsmidler		
Lån til foretak i samme konsern	9 722 356	7 717 161
Obligasjoner og andre fordringer	1 394 634	592 573
Sum finansielle anleggsmidler	11 116 990	8 309 734
Sum anleggsmidler	58 859 912	62 961 742
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer	18 365 371	27 720 993
Andre kortsiktige fordringer	7 691 502	10 315 717
Sum fordringer	26 056 873	38 036 710
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3 169 526	5 696 484
Sum omløpsmidler	29 226 399	43 733 194
Sum eiendeler	88 086 311	106 694 936



Balanse

Roar Wilhelmsen AS

Egenkapital og gjeld	2023	2022
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	400 000	400 000
Overkurs	9 830 000	9 830 000
Annen innskutt egenkapital	461 930	461 930
Sum innskutt egenkapital	10 691 930	10 691 930
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	1 468 793	0
Udekket tap	0	-6 243 470
Sum opptjent egenkapital	1 468 793	-6 243 470
Sum egenkapital	12 160 723	4 448 460
Gjeld		
Avsetning for forpliktelser		
Utsatt skatt	6 983 246	5 450 225
Sum avsetning for forpliktelser	6 983 246	5 450 225
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	33 368 167	45 095 425
Sum annen langsiktig gjeld	33 368 167	45 095 425
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 248 572	14 412 275
Leverandørgjeld	13 872 416	23 505 308
Betalbar skatt	1 265 011	0
Skyldig offentlige avgifter	4 490 310	5 877 279
Annen kortsiktig gjeld	7 697 866	7 905 965
Sum kortsiktig gjeld	35 574 175	51 700 826
Sum gjeld	75 925 588	102 246 476
Sum egenkapital og gjeld	88 086 311	106 694 936

Roar Wilhelmsen AS

Side 4



Balanse

Roar Wilhelmsen AS
Oslo, 04.06.2024
Styret i Roar Wilhelmsen AS

Roar Wilhelmsen
styreleder

Hans Roar Slattum Wilhelmsen
styremedlem/daglig leder

Anders Wilhelmsen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Roar Wilhelmsen AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		11 869 634	2 439 424
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-21 339 469	-12 960 587
+	Ordinære avskrivninger	15 195 074	17 726 474
+/-	Endring i kundefordringer	9 355 622	-5 527 598
+/-	Endring i leverandørgjeld	-9 632 892	3 597 121
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 473 350	-1 130 595
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 025 381	4 144 239
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	29 155 287	15 474 199
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	15 929 607	13 289 866
-	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	1 997 337
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	13 225 680	186 996
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	1 500 052	10 283 352
+	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	2 919 934
-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	13 227 310	15 704 985
+/-	Netto endring i kassekreditt	0	1 301 990
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11 727 258	-1 199 709
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 526 959	3 131 526
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	5 696 484	2 564 959
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	3 169 526	5 696 485



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Inntekter ved salg av selskapets forskjellige tjenester knyttet til kranservice, utgraving og planering av tomteområder, veier og gater samt utleievirksomhet av maskiner, samt montasje oppdrag i bygg og anleggsbransjen vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter mva, rabatter og andre avslag. Salg av tjenester inntektsføres når tjenesten er levert kunden og det ikke er uoppgjorte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering av tjenester er ikke foretatt før de er levert på avtalt tid og sted og risikoen knyttet til utføringen av tjenesten er overført kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling, er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Noter til årsregnskapet 2023 Roar Wilhelmsen AS

Org.nr. 918 534 717

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til årsregnskapet 2023 Roar Wilhelmsen AS

Org.nr. 918 534 717

Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	148 369 239	149 398 041
Andre driftsinntekter	23 876 716	13 193 903
Fordeling på virksomhetsområder:	2023	2022
Kran-service	172 245 955	162 591 944
Utleie	0	0
Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	172 245 955	162 591 944

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	45 748 352	43 046 342
Arbeidsgiveravgift	6 939 767	6 226 321
Pensjonskostnader	1 102 347	680 854
Andre ytelser	1 313 484	907 289
Sum	55 103 949	50 860 806

Selskapet har i 2023 sysselsatt 58 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	400 000	0
Annen godtgjørelse	40 878	0
Sum	440 878	0

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 148 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 132 000 ekskl. mva.

Note 4 Lån og sikkerhetsstillelse til nærstående parter

Samlede ikke regnskapsførte garantiforpliktelser utgjør NOK 0 i 2023 .

Selskapet har fordringer på 2 styremedlemmer på til sammen kr. 1 674 988,- pr. 31.12. Det tas sikte på å gjøre opp disse i løpet av 2024.



Noter til årsregnskapet 2023 Roar Wilhelmsen AS

Org.nr. 918 534 717

Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23		112 370 797	2 694 234	115 065 032
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	5 199 585	8 585 468	2 084 554	15 869 607
- Avgang i året		18 283 113	73 105	18 356 217
= Anskaffelseskost 31.12.23	5 199 585	102 673 152	4 705 684	112 578 421
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		62 434 276	2 612 224	65 046 501
= Bokført verdi 31.12.23	5 199 585	40 238 876	2 093 459	47 531 920
Årets ordinære avskrivninger		14 856 775	338 299	15 195 074
Økonomisk levetid		0-10 år	3-15 år	
Avskrivningsplan		saldo 10%		

Note 6 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner og transportmidler	På månedsbasis	30 113 208
Bygninger	3-5 år gjenstående	2 765 654

Note 7 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	19 309 612	28 665 234
Avsetning til tap	944 241	944 241
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	18 365 371	27 720 993
Realiserte tap	0	773 320
Sum resultatførte tap på krav	0	773 320

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 8 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	14 318	102 708
Annen finansinntekt (agio)	1 219 315	308 249
Sum finansinntekter	1 233 633	410 957

Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	5 880 181	2 498 389

Roar Wilhelmsen AS

Side 10



Noter til årsregnskapet 2023 Roar Wilhelmsen AS

Org.nr. 918 534 717

Annen finanskostnad (disagio)	319 301	214 138
Sum finanskostnader	6 199 482	2 712 527

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 265 011	0
Endring i utsatt skattefordel	1 533 021	570 980
Skattekostnad ordinært resultat	2 798 032	570 980

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 869 634	2 439 424
Permanente forskjeller	848 698	155 937
Endring i midlertidige forskjeller	3 308 768	-1 174 960
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 277 048	-1 420 401
Skattepliktig inntekt	5 750 052	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 265 011	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 265 011	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 869 634	2 439 424
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 611 319	536 673
Skatteeffekt av permanente forskjeller	186 714	34 306
Sum	2 798 033	570 979
Effektiv skattesats	23,6 %	23,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	32 686 270	35 050 797	2 364 527
Fordringer	-944 241	0	944 241
Sum	31 742 029	35 050 798	3 308 768

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-10 277 048	-10 277 048
Grunnlag for utsatt skatt	31 742 029	24 773 750	-6 968 280

Utsatt skatt (22 %)	6 983 246	5 450 225	-1 533 022
----------------------------	------------------	------------------	-------------------



Noter til årsregnskapet 2023 Roar Wilhelmsen AS

Org.nr. 918 534 717

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Pr. 31.12.2022	400 000	9 830 000	461 930	0	-6 243 470	4 448 460
Endringer ført mot EK.				0	-1 359 338	-1 359 338
Pr. 01.01.2023	400 000	9 830 000	461 930	0	-7 602 808	3 089 122
Årets overskudd				1 468 793	7 602 809	9 071 602
Pr. 31.12.2023	400 000	9 830 000	461 930	1 468 793	0	12 160 723

Posteringsene mot EK gjelder korrigerings av kostnader i 2022. Dette ble avdekket ved avstemming av balansen for 2023.

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld til kredittinstitusjoner	33 368 167
Øvrig langsiktig gjeld	0
Gjeld til kredittinstitusjoner kortsiktig	8 248 572
Sum	41 616 739

Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Værdi av driftsmidler	42 543 337
Andre fordringer	0
Kundefordringer	18 365 371
Sum	60 908 708

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	9 722 356	7 717 161
Sum	9 722 356	7 717 161
Gjeld		
Sum	0	0



Noter til årsregnskapet 2023 Roar Wilhelmsen AS

Org.nr. 918 534 717

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekk-konto (bundne midler) er på kr. 1 880 497.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Roar Wilhelmsen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	4 000,0	400 000
Sum	100		400 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Roar Wilhelmsen Invest AS	100	100,0	100,0

Note 15 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	33 368 167	45 095 425